

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری زوج سارق در یک تعقیب و گریز ۲۰ دقیقه‌ای



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از ۲۰ دقیقه در از تهران تا ابتدای جاده چالوس خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی رئیس

پلیس آگاهی تهران بزرگ درخصوص دستگیری

زوج سارق در یک تعقیب و گریز ۲۰ دقیقه ای

تیم گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محدود

بازداشت ۲ فروشنده سکه‌های تقلبی

و متهمین که چاره ای جز به اعتراف نداشت به فروش سکه‌های تقلبی به واحد صنفی طلافروشی اعتراف کرد .

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: با بررسی پرونده‌های مشابه، مشخص شد متهم پرونده‌ها یکسان بوده و متهمین که چاره‌ای جز به اعتراف نداشتند با مشاهده مدارک و مستندات پلیس به ۲ فقره کلاهبرداری و فروش سکه‌های تقلبی اعتراف کرد.
سرهنگ قاسم‌پور در پایان خاطرنشان کرد: تلاش برای شناسایی مال باختگان دیگر ادامه دارد و شهروندان و متصدیان صنف طلا و جواهر ضمن توجه به هشدارهای پلیسی از خرید سکه و طلا از افراد معلوم الحال و افرادی که فاکتور خرید ندارند جدا خودداری کنند و هرگونه موارد مشکوک و مظنون رو بلافاصله به پلیس ۱۰ اطلاع دهند، متهمین این پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

رئیس مرکز تشخیص و پیگیری پلیس فتای فراجاهددار داد

پیامک «واریز سود سهام عدالت» و خطر خالی شدن حساب

موضوع واریز سود سهام عدالت کرده‌اند،بهنای که یکی از مهم‌ترین شگردهای مجرمان سایبری است و هر چند وقت یکبار تکرار می‌شود. رئیس مرکز تشخیص و پیگیری پلیس فتای فراجا ادامه داد: در همین راستا لازم است که کاربران توجه داشته باشند که به هیچ عنوان بر روی لینک‌هایی که با موضوع سهام عدالت چه به صورت پیامکی نکرده و پیام را حذف کنند.اخیر مربوط به سهام عدالت را از طریق رسانه‌های رسمی و سامانه رسمی خود آن پیگیری کنند.
رجحی اضافه کرد: ماموران پلیس فتا نیز نسبت به گشت‌زنی در فضای مجازی و بررسی گزارش‌های مردمی اقدام خواهند کرد و علاوه بر مواردی که فردی که اقدام به شکایت کرده باشد، با موارد جرائم آشکار نیز برخورد خواهند کرد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری در پوشش ارسال لینک‌های آلوده با موضوع واریز سود سهام عدالت هشدار داد.

سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصت و بهانه‌ای برای تحقق اهداف مجرمانه خود استفاده می‌کنند. در این میان یکی از روش‌ها ارسال لینک‌های آلوده است که هر بار تحت عناوین و بهانه‌های مختلف برای کاربران ارسال می‌شود.این لینک‌ها در واقع یا حاوی بدافزار و ویروس بوده و دسترسی غیرمجاز به اطلاعات گوشی تلفن همراه کاربران ایجاد می‌کند یا کاربران را به سمت صفحات فیشینگ و خالی کردن حساب بانکی آنان هدایت می‌کند.

وی ادامه داد: در تازه‌ترین این شگردها، مجرمان سایبری اقدام به ارسال لینک‌های جعلی و آلوده برای کاربران با

کشف آتودی قاچاق ۵۰ میلیاردی در تهران



رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک‌دستگاه خودروی آتودی قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف یک محل دبیوی خوددوری قاچاق در محدوده اتوبان شهید یاسینی شدند.رسیدگی به این موضوع در پی اقدامات اطلاعاتی در دست‌ورکار قرار گرفت و در جریان بررسی‌های اولیه مشخص شد که یک‌دستگاه خودروی سواری آتودی قاچاق در داخل تعمیرگاهی واقع در بلوار اتحاد پارک شده است.

رئیس پلیس استان بوشهر از دستگیری فرد کلاهبردار فعال در حوزه سرمایه‌گذاری ارزهای دیجیتال خبر داد.
به گزارش رکنא، سرهنگ کارآگاه جوشن سهرابی رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر صبح دوشنبه در جمع خبرنگاران بیان کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با عنوان سرمایه‌گذاری ارزهای دیجیتال و به سرقت رفتن سرمایه‌های آنان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، شخصی پس از ثبت شرکت برنامه‌نویس رایانه در شهر بوشهر فعالیت خود را آغاز و پس از جذب دریافت مبالغ زیادی از شهروندان تحت عنوان سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال با دادن وعده

اتوبان تهران به سمت کرج در حال گشت زنی بودند که به خودروی پژو ۴۰۵ مشکی رنگ با دو سرنشین خانم و آقا مشکوک می‌شوند. وی افزود: کارآگاهان در بررسی ابتدایی شماره پلاک خودروی پژو ۴۰۵ را استعلام می‌کنند که در این مرحله مشخص شد خودرو سابقه سرقت دارد و در همین راستا دستور توقف به سرنشین خودروی سرقتی صادر می‌شود اما راننده با مشاهده خودروی گشت پلیس آگاهی تهران اقدام به افزایش سرعت خودرو کرده و تصمیم به فرار می‌گیرد. سردار ولیپورگودرزی اظهار داشت: راننده خودروی سرقتی با سرعت بالا و حرکات مارپیچ وخطرناک سعی بر فرار از سایه پلیس را داشت که کارآگاهان دستور ایست را برای راننده صادر می‌کنند اما متهم بدون توجه به مسیر فرار خود ادامه می‌دهد و راننده با مشاهده اقدام به شلیک هوایی می‌کنند پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در ادامه لاستیک‌های خودروی پژو سرقتی را با قانون بکارگیری سلاح هدف قرار داده اما متهم در حالیکه لاستیک‌های خودرو بر اثر شلیک گلوله ترکیده بود با حرکت روی رینگ‌های خودرو به فرار خطرناک خود ادامه می‌دهد و این تعقیب و گریز از اتوبان کرج تا پل فردیس ادامه داشت و زمانیکه متهم مسیر خود را به سمت جاده چالوس تغییر می‌دهد کارآگاهان موفق به متوقف کردن خودروی سرقتی می‌شوند.

این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از متوقف شدن خودرویش با رها کردن خودرو و همدست خانم که در خودرو بود با پای پیاده شروع به فرار می‌کند که در ادامه ماموران با تیزهوشی و تعقیب سایه به سایه متهم موفق به دستگیری وی می‌شوند. سردار ولیپور گودرزی در پایان اظهار داشت: متهم جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفته است و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

کشف بیش از ۳۰ فقره سرقت محتویات خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده «شهری» و کشف بیش از ۳۰ پرونده سرقت خبرداد.

سرهنگ «محمد قاسم طرhani» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در بی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر درخصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده «شهری»، و وصول پرونده

فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهم ۳۲ ساله سابقه دار پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن اقرار به بزه انتسابی به بیش از ۳۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح استان تهران و شهرستان ری و ۵ فقره سرقت خودرو پراید معرفی گردید.

از شهروندان عزیز درخواست داریم که خودروهای خودرا به سیستم‌های ضد سرقت مجهز کنند و از پارک نمودن خودرو در محل‌های خلوت و تاریک خودداری نمایند.

حوادث

پرونده

قتل سرانجام اخاذی از مرد نیکوکار

پرونده زوج جنایتکار که برای اخاذی یک مرد نیکوکار را ربوده و به قتل رسانده بودند برای اجرای حکم مجازات به دادسرای امور جنایی فرستاده شد. به گزارش رکنא، تابستان سال ۱۴۰۰ خبر ناپدید شدن مردی میانسال به پلیس شهر قم اعلام شد.با شروع تحقیقات مشخص شد که این مرد ۶۶ ساله از افراد سرشناس و نیکوکار شهر بوده که صبح همان روز سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ خود از خانه خارج شده و دیگر برنگشته است.

در حالی که تحقیقات برای یافتن سرنخی از وی ادامه داشت، عصر روز بعد مأموران کلاترتی فرودگاه امام خمینی(ره) حین گشت در منطقه به یک خودروی پژو ۲۰۶ که در مسیری خلاف جهت در حرکت بود، مشکوک و متوجه شدند زن و مرد جوانی داخل خودرو با هم درگیر هستند.

مرد راننده به محض دیدن خودرو پلیس با سرعت فرار کرد و بدین ترتیب تعقیب و گریز آغاز شد.دقایقی بعد مأموران گشت پلیس موفق شدند خودرو را متوقف کنند.

هنگامی که مأموران برای بازرسی خودرو زن و مرد جوان را پیاده کردند، ناگهان با جسد مردی میانسال روی صندلی عقب روپه‌رو شدند که دست و پایش را بسته بودند.گزارش کشف جسد به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند.

در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد جسد متعلق به همان مرد نیکوکار است که ناپدید شده بود.با شروع تحقیقات مرد جوان که اعتیاد به مواد مخدر داشت گفت: من و همسرم وضع مالی بدی داشتیم.از آنجا که این مرد در شهر قم به نیکوکاری معروف بود به همسرم گفتم سراغش برود و از او درخواست کمک کند.چند بار این اتفاق افتاد و او هم به همسرم کمک کرد تا اینکه تصمیم گرفتیم او را گروگان بگیریم و پول کلانی به جیب بزنیم.

روز حادثه همسرم سراغش رفت و از او خواست به خانه ما بیاید تا با کمک

وی مرا برای ترک اعتیاد به کمپ ببرند.

او که حرف همسرم را باور کرده بود، به خانه ما آمد و سه نفری سوار خودرواش شدید اما در مسیر کمپ ناگهان من با جاقو او به حمله کردم و با تهدید دست و پایش را بستیم و روی صندلی عقب انداختیم بعد هم کارت بانکی‌اش را گرفتیم و به سمت تهران منطفه رباط‌کریم آمدیم و تا می‌توانستیم از حسابش پول برداشتیم.برای اینکه سروصدا نکند به او مواد مخدر تزریق کردم.روز بعد هم متوجه شدیم او مرده است.داخل خودرو با همسرم بر سر این موضوع که جسدش را کجا مخفی کنیم درگیر شدیم که پلیس ما را دستگیر کرد.

با تکمیل تحقیقات پرونده به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد و زوج جوان پای میز محاکمه رفتند.در ابتدای جلسه فرزندان مقتول برای متمهان درخواست قصاص کردند.

در نهایت پس از دفاع متهمان، قضات دادگاه کیفری مرد معتاد را به قصاص و همسرش را به ۲۵ سال حبس به خاطر معاونت در قتل عمد و هر کدام را به ۸ سال حبس برای آدم‌ربایی محکوم کردند.

با تأیید این حکم در دیوان‌عالی کشور، پرونده برای اجرای حکم به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد.

اخبار کوتاه

دستگیری هفت نفر از اراذل و اوباش دامغان

فرمانده انتظامی دامغان از دستگیری هفت نفر از اراذل و اوباش توسط ماموران انتظامی شهرستان خبر داد.

سرهنگ غلامحسین عرب با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی ارجاع چند فقره پرونده شکایت شهروندان مبنی بر ضرب و جرح توسط چند نفر اراذل و اوباش در پارک ملت شهرستان دامغان رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی کلاترتی ۱۱ آزادی و یگان امداد قرار گرفت.

وی با اشاره به تلاش‌های ماموران برای شناسایی هویت متهمان، افزود: سرانجام در مدت کوتاهی محل اختفا ۷ نفر از اراذل و اوباش شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

سرهنگ عرب ادامه داد: متهمان در تحقیقات فنی به ضرب و جرح شهروندان اعتراف کردند و با تشکیل پرونده و دستور مراجع ذیصلاح روانه زندان شدند.فرمانده انتظامی شهرستان دامغان خاطر نشان کرد: امنیت و آرامش روانی شهروندان از هر حیث برای پلیس ارزشمند است و مذافاعن امنیت به هیچ وجه اجازه جولان به گردنکشان و اراذل و اوباش نخواهد داد.

کاسبی با صدور معاینه فنی برای خودروهای معيوب

دریافت معاینه فنی برای برخی خودروهای معيوب و به خصوص کلاسیک‌ها زمان زیادی می‌برد.به گزارش روزگار خودرو، در این میان اگر سئری به فضای مجازی بزیند با تبلیغات مختلف دریافت معاینه فنی مواجه می‌شود.

این افراد با دریافت مبلغی معاینه فنی برای خودروه‌های معيوب صادر می‌کنند.به عنوان مثال فردی برای خودروهای داخلی مقل پراید مبلغ ۳۰۰ هزار تومان دریافت می‌کند تا معاینه فنی صادر شود.

برای خودروهای آف‌رودی هم مثل نیسان پاترول حدود ۱ میلیون تومان دریافت می‌شود.به نظر می‌رسد که باید نظارت ویژه ای در زمینه صدور معاینه فنی صورت گیرد.

زن دامغانی را چاقو چاقو کردند

قتل مرموز زن ۵۵ ساله دامغانی خبر ساز شد.

به گزارش رکنא، ساعت ۱۱ ظهر روز ۱۳ اسفند خیر مرگ زن ۵۵ ساله ای به پلیس گزارش شد و ماموران برای بررسی این جنایت به محل اعزام شدند. مهدی کلامی مقدم دادستان عمومی و انقلاب دامغان ضمن بیان اینکه این زن جوان با سلاح سرد به قتل رسیده است گفت: به گفته شاهدان این سلاح سرد تاپیور فولادی بوده است.

وی با بیان اینکه پس از وقوع این قتل، مسئولان قضایی به همراه پلیس آگاهی در محل وقوع حادثه حاضر و از نزدیک به علل و بررسی وقع حادثه پرداختند افزود: شناسایی قاتل در دست بررسی است و به زودی اعلام خواهد شد.دادستان عمومی و انقلاب دامغان تصریح کرد: جسد متوفی به دستور بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب دامغان برای بررسی بیشتر به سردخانه بیمارستان ولایت دامغان منتقل شده است.

آتش سوزی ۱۸ دانش‌آموز را راهی بیمارستان کرد

آتش سوزی در یکی از کلاس‌های مدارس دخترانه در ارومیه موجب مسومیت ۱۸ نفر از دانش آموزان شد.

به گزارش رکنא، فرزین رضازاده رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث اوقوع جزئیات این حادثه افزود: به دنبال تماس با اورژانس از آتش سوزی در یکی از کلاس‌های مدارس دخترانه در ارومیه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، یک دستگاه موتور آمبولانس و دو دستگاه آمبولانس سبک به محل اعزام شد و مصدومین که در اثر دود ناشی از آتش سوزی دچار مسومیت شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند.

آگاهی فقدان سند مالکیت

آقای حمیدرضا طاهری وکالتا به موجب وکالتنامه شماره ۲۰۴۸۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۷ دفترخانه ۶۵۱ تهران با تسلیم دو برگ استشهدابه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۱۱۲۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۷ مورخ ۱۴۰۲۰۲۱۵۵۹۴۱۰۰۵۴۱ شماره شناسه ۱۴۰۲۰۲۱۵۵۹۴۱۰۰۵۴۱ دفتر اسناد رسمی ۶۵۱ تهران ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طبق به پلاک ثبتی ۱۸۲۴۴ فرعی از ۹۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۳۶۵۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳۷ در طبقه ۴ واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت ۶۲/۰۲ متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم که ۴/۴۸ چهار متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ۲/۸ دو متر و هشتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه ۱۵ به مساحت ۱۱ متر مربع و انباری قطعه ۲۶ به مساحت ۲/۶۳ متر مربع بنام ساسان صفائی سوره ثبت و به شماره چایی ۶۰۶۰۱۷ صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند شماره ۲۰۱۹۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۵ دفترخانه ۶۵۱ تهران به آقای محمد رضائی اشئی فرزند علی شماره شناسنامه ۱۰۷۴۴ تاریخ تولد۱۳۶۶/۲/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۴۵۲۵۰۷۱۷۴ با جز سهم ۴ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۲۰۱۹۷ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۵۱ شهر تهران استان تهران منتقل شده است سپس به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب بااستناد ماده۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نداید بدهیی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

۱۶۸۸۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس



صحیح و منطقی آن است که قبل از انجام هر گونه معامله یا فعالیت اقتصادی حتما استعلام مورد نیاز توسط شهروندان از دستگاه‌های متولی انجام و پس از اطمینان کامل و رعایت ضوابط قانونی معامله بـا فعالیت اقتصادی را انجام دهند. انتظار می‌رود شهروندان و مسافرین وقایع و رخداد را از طریق سامانه ۱۱۰ و درخواست و پیشنهادت خود را از طریق سامانه ۱۹۷ اطلاع رسانی کنند.